
 OZNÁMENIE O VYKONANÍ OPRAVY 

 

 

a) Identifikačné údaje verejného obstarávateľa  

Obec Čaklov 

Čaklov 116 , 094 35 Čaklov  

IČO: 00332291  

 

b) Označenie verejného obstarávania  

Druh postupu:   Podlimitná zákazka bez využitia elektronického trhoviska  

Názov zákazky:   Materská škola (4 triedna), Obec Čaklov 

Vyhlásené a publikované: Výzva na predkladanie ponúk publikovaná vo Vestníku VO č. 

129/2018 dňa 02. 07. 2018 pod. č. 8909 - WYP 

Právny predpis:   Zákon č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a 

doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

platný ku dňu odoslania výzvy na predkladanie ponúk na 

zverejnenie, t. j. 28. 06. 2018  

 

Verejný obstarávateľ oznamuje, že dňa 25. 07. 2018 vykonal nasledovné opravy súťažných 

podkladov: 

- v časti A. Pokyny na vypracovanie a predkladanie ponúk, oddiel A.4 Predkladanie 

ponuky:  

 

Pôvodný text:  

Lehota na predkladanie ponúk  

Ponuky je potrebné doručiť v lehote na predkladanie ponúk do 30.07.2018 do 10:00 hod.  

Ponuka uchádzača predložená po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk sa vráti 

uchádzačovi neotvorená 

 

Nahradil textom:  

Lehota na predkladanie ponúk  

Ponuky je potrebné doručiť v lehote na predkladanie ponúk do 10.08.2018 do 10:00 hod.  

Ponuka uchádzača predložená po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk sa vráti 

uchádzačovi neotvorená 

- v časti A. Pokyny na vypracovanie a predkladanie ponúk, oddiel A.5 Otváranie ponúk:  

 

Pôvodný text:  

Otváranie ponúk sa uskutoční dňa: 30.07.2018 o 13:00 hod.  

na adrese:  

Obec Čaklov  

Čaklov 116  

094 35 Čaklov 

 



Nahradil textom:  

Otváranie ponúk sa uskutoční dňa: 10.08.2018 o 13:00 hod.  

na adrese:  

Obec Čaklov  

Čaklov 116  

094 35 Čaklov 

 

- v časti D. Návrh zmluvy, Článok V. Cena a platobné podmienky, bod 5.4:  
 

Pôvodný text:  

5.4  Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ bude fakturovať cenu dodávok a prác po 

ukončení a protokolárnom odovzdaní diela Objednávateľovi a to na základe súpisu 

dodávok a vykonaných prác schváleného stavebným dozorom. Prílohou faktúry budú 

podrobné súpisy dodaných tovarov a vykonaných služieb za fakturované obdobie 

dokumentujúce plnenie Zhotoviteľa a odsúhlasené stavebným dozorom. Zhotoviteľ 

zašle Objednávateľovi dva originály príslušnej faktúry a zaväzuje sa na požiadanie 

Objednávateľa vystaviť v odôvodnených prípadoch ďalšie originály dotknutej faktúry. 

 

Nahradil textom:  

5.4 Zmluvné strany sa dohodli, že Dielo bude fakturované po častiach na základe 

podrobných súpisov dodaných tovarov a vykonaných prác za fakturované obdobie 

dokumentujúce plnenie Zhotoviteľa a odsúhlasené stavebným dozorom. Poslednú 

faktúru vyhotoví Zhotoviteľ po protokolárnom odovzdaní kompletného Diela, t. j. po 

odovzdaní poslednej časti Diela. Zhotoviteľ zašle Objednávateľovi dva originály 

príslušnej faktúry a zaväzuje sa na požiadanie Objednávateľa vystaviť 

v odôvodnených prípadoch ďalšie originály dotknutej faktúry.  

 

- v časti D. Návrh zmluvy, Článok V. Cena a platobné podmienky, bod 5.5:  

 

Pôvodný text:  

5.5 Faktúra je splatná do 60 dní od ich doručenia Objednávateľovi. Lehota splatnosti 

začína plynúť dňom nasledujúcim po dni, v ktorej boli faktúry preukázateľne doručené 

Objednávateľovi. Cena bude uhradená na účet Dodávateľa uvedeného v záhlaví tejto 

Zmluvy. 

 

Nahradil textom:  

5.5 Faktúra je splatná do 60 dní od doručenia správy z kontroly žiadosti o platbu 

Objednávateľovi. Lehota splatnosti začína plynúť dňom nasledujúcim po dni 

doručenia správy z kontroly žiadosti o platbu Objednávateľovi. Cena bude uhradená 

na účet Dodávateľa uvedeného v záhlaví tejto Zmluvy. 

- v prílohe E.3 – Návrh na plnenie kritérií:  

Pôvodnú prílohu nahradil novou. 

 



Zároveň verejný obstarávateľ oznamuje, že dňa 25. 07. 2018 vykonal opravu odoslaním 

oznámenia o oprave do Vestníka verejného obstarávania, konkrétne vo výzve na predkladanie 

ponúk zverejnenej vo Vestníku verejného obstarávania č. 129/2018 dňa 02. 07. 2018 pod č. 

8909 – WYP nasledovne: 

 

- v oddiele IV.2.2) Lehota na predkladanie ponúk: 

 

Pôvodný text:  

Lehota na predkladanie ponúk  

Dátum a čas: 30.07.2018 10:00 

 

Nahradil textom:  

Lehota na predkladanie ponúk  

Dátum a čas: 10.08.2018 10:00 

- v oddiele IV.2.7) Podmienky na otváranie ponúk: 

 

Pôvodný text:  

Podmienky na otváranie ponúk  

Dátum a čas: 30.07.2018 13:00 

 

Nahradil textom:  

Podmienky na otváranie ponúk  

Dátum a čas: 10.08.2018 13:00 

 

 

Verejný obstarávateľ zároveň uvádza, že všetky ostatné časti Súťažných podkladov a Výzvy 

na predkladanie ponúk zostávajú nezmenené. 

 


